
Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Įregistruotas Bendrijos prekių ženklas, dėl kurio pateiktas prašymas 
pripažinti jo registraciją negaliojančia: vaizdinis prekių ženklas 
GUGLER 6, 17, 19, 22, 37, 39 ir 42 klasių prekėms ir paslau
goms — Bendrijos prekių ženklo registracija Nr. 3 324 902. 

Bendrijos prekių ženklo savininkas: kita procedūros Apeliacinėje 
taryboje šalis. 

Šalis, prašanti pripažinti Bendrijos prekių ženklo registraciją negalio
jančia: ieškovė. 

Prašymo pripažinti registraciją negaliojančia motyvai: Tarybos regla
mento (EB) Nr. 207/2009 52 straipsnio 1 dalies b punkte ir 53 
straipsnio 1 dalies c punkte, atsižvelgiant į 8 straipsnio 4 dalį, 
nurodyti pagrindai. 

Anuliavimo skyriaus sprendimas: pripažinti ginčijamo Bendrijos 
prekių ženklo registraciją negaliojančia. 

Apeliacinės tarybos sprendimas: panaikinti ginčijamą sprendimą ir 
atmesti prašymą pripažinti registraciją negaliojančia. 

Ieškinio pagrindai: Tarybos reglamento (EB) Nr. 207/2009 52 
straipsnio 1 dalies b punkto ir 53 straipsnio 1 dalies c punkto 
pažeidimas. 

2013 m. gruodžio 20 d. pareikštas ieškinys byloje Brammer 
prieš VRDT — Office Ernest T. Freylinger 

(EUROMARKER) 

(Byla T-683/13) 

(2014/C 61/24) 

Kalba, kuria surašytas ieškinys: vokiečių 

Šalys 

Ieškovė: Brammer GmbH (Viena, Austrija), atstovaujama advokato 
R. Kornfeld 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Office Ernest T. Freylinger 
SA (Štrasenas, Liuksemburgas) 

Reikalavimai 

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo: 

tiek, kiek Vidaus rinkos derinimo tarnybos (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) pirmoji apeliacinė taryba patvirtino 
2012 m. liepos 4 d. Protestų skyriaus sprendimą, kuriuo buvo 
patenkintas protestas dėl 38 ir 42 klasių paslaugų, 

— konstatuoti, kad Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių 
ženklams ir pramoniniam dizainui) padarė klaidą, 

— panaikinti 2013 m. spalio 8 d. Vidaus rinkos derinimo 
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) pirmo
sios apeliacinės tarybos sprendimą byloje R 1653/2012-1, 

— priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: ieškovė 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: žodinis prekių 
ženklas EUROMARKER 38, 42 ir 45 klasių paslaugoms — 
Bendrijos prekių ženklo paraiška Nr. 9 852 849 

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo remtasi per protesto procedūrą, 
savininkė: Office Ernest T. Freylinger SA 

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo remiamasi: žodinis prekių ženklas 
EURIMARK 35, 41, 42 ir 45 klasių paslaugoms — Bendrijos 
prekių ženklas Nr. 5 850 111 

Protestų skyriaus sprendimas: patenkinti protestą 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją 

Ieškinio pagrindai: Reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 
dalies b punkto pažeidimas. 

2013 m. gruodžio 24 d. pareikštas ieškinys byloje TUI 
Deutschland prieš VRDT — Infinity Real Estate & 

Project Development (Sensimar) 

(Byla T-706/13) 

(2014/C 61/25) 

Kalba, kuria surašytas ieškinys: vokiečių 

Šalys 

Ieškovė: TUI Deutschland GmbH (Hanoveris, Vokietija), atstovau
jama advokato D. von Schultz 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui)

LT C 61/14 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2014 3 1


	2013 m. gruodžio 20 d. pareikštas ieškinys byloje Brammer prieš VRDT — Office Ernest T. Freylinger (EUROMARKER)  (Byla T-683/13)
	2013 m. gruodžio 24 d. pareikštas ieškinys byloje TUI Deutschland prieš VRDT — Infinity Real Estate Project Development (Sensimar)  (Byla T-706/13)

